



تعمیرات سالن فجر بندرعباس هفته آینده به پایان می رسد

در هفته دوم مسابقات لیگ برتر فوتسال کشور تیم آذرخش بندرعباس به جای بازی کردن در سالن فجر در سالن پاس نیروی انتظامی به میدان رفت. رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان بندرعباس در این خصوص اظهار کرد: دلیل آماده نشدن سالن فجر این بوده که در ایام نوروز با بارندگی شدید و بحران مواجه بودیم و از این سالن به عنوان ستاد اسکان استفاده می شد و این در حالی است که کف سالن نیز از قبل خراب بوده و تحت بازسازی مجدد قرارگرفته است. امین رئیسی با اشاره به این که سالن فجر برای هفته بعد آذرخش آماده است، عنوان کرد: کف سالن در حال حاضر آماده است، ساب اولیه انجام شده و در حال خطکشی و رنگ آمیزی هستیم و روزیک شنبه هفته آینده تمرینات آذرخش مجددا در این سالن آغاز می شود. وی سیستم سرمایشی سالن فجر را نیز بدون مشکل و آماده استفاده عنوان کرد.



با حضور بیش از ۲۰۰ ووشوکار

همایش ووشوکاران شهر رویدر برگزار شد



♦ صبح ساحل // محمود رئیسی:

همایش ووشوکاران شهر رویدر از توابع شهرستان بندرخمیر با حضور بیش از ۲۰۰ ووشوکار برگزار شد.

این همایش به همت جاسم قهرمانی، میثم و محتشم زاهدی از مربیان بخش رویدر و با همکاری حوزه مقاومت بسیج شهید شوشتری و شورای شهر رویدر در محل سالن رزمی صالحین این شهر برگزار شد.

علیرضا بهرن رئیس هیات ووشو استان هرمزگان در جمع ووشوکاران رویدری اظهار داشت: بخش رویدر سرشار از نوجوانان و جوانان مستعد و علاقمند به ووشو است.

وی با بیان این که رویدر می تواند به قطب ووشوی شهرستان بندرخمیر تبدیل شود، افزود: آمادگی داریم با توافق سپاه شهرستان در صورت تخصیص سوله رزمی صالحین، خانه ووشو شهر رویدر را راه اندازی کنیم چراکه ووشو تنها رشته رزمی فعال در این منطقه است.

رئیس هیات ووشو ووشو استان هرمزگان تصریح کرد: در صورت تامین خوابگاه، رقابت های استانی را در رویدر برگزار می کنیم چراکه جاذبه گردشگری این شهرستان بالاست که نیاز به معرفی بیشتر دارد و حتی در صورت امکان این مسابقات را پخش زنده استانی خواهیم کرد.

کرد. بهرمن عنوان داشت: اگر مسؤولان و خیرین این شهر آمادگی داشته باشند حاضرم نیمی از هزینه ساخت سکوی اسنادا را تقبل کنیم و بخشی از آن توسط خیرین رویدر تامین شود چراکه تعداد ووشوکاران این بخش به نسبت جمعیت آن قابل توجه است. وی در ادامه بیان کرد: در سفر آینده به اتفاق خواهران منصوریان قهرمانان ووشوی جهان و امیر اوجاقی سرمربی تیم ملی ووشو جوانان کشور جهت کشف استعداد های جدید و ایجاد انگیزه ووشوکاران منطقه به رویدر خواهم آمد. رئیس هیات ووشو استان هرمزگان در پایان از همه مسؤولان شهر رویدر به ویژه جمالی رئیس شورای شهر و مریدی فرمانده حوزه مقاومت بسیج شهید شوشتری ب واسطه توجه به این رشته تقدیر کرد.

بنا به این گزارش: در ابتدای این همایش، عبدالسلام جمالی رئیس شورای شهر رویدر در سخنانی حمایت همه جانبه خود را از کمک به رونق رشته ووشو در منطقه اعلام کرد.

معاون سیاسی اجتماعی فرماندار جاسک:

باید نگاه ویژه ای

به حوزه ورزش و جوانان داشته باشیم



♦ صبح ساحل // محمود رئیسی:

سومین جلسه شورای ورزش و ستاد ساماندهی امور جوانان شهرستان جاسک به ریاست احمد گمتیلی و با حضور عبدالمجید مرادی رئیس اداره ورزش و جوانان جاسک و با شرکت دیگر اعضای در محل سالن کنفرانس فرمانداری جاسک برگزار شد.

در این جلسه ابتدا عبدالمجید مرادی رئیس اداره ورزش و جوانان جاسک عملکرد فرهنگی ورزشی این اداره در حوزه ورزش و جوانان در سه ماهه اول ۹۸ را بیان کرد و گفت: کارهای خوبی در حوزه عمرانی و ورزش شهرستان در سال ۹۸ انجام گرفته است و این کارها ادامه خواهد داشت.

وی بیان داشت: تصویب یک میلیارد و پانصد میلیون تومان برای پروژه های نیمه تمام و جدید این شهرستان گام بزرگی است در جهت توسعه و گسترش فضای ورزشی این شهرستان که با نگاه ویژه رادمهر فرماندار جاسک و حمایت امیاری مدیرکل ورزش و جوانان این امر انجام شده است.

متولی ورزش جاسک بیان داشت: یکی از مشکلات تیم های ورزشی که توان حضور در مسابقات استانی ندارند موضوع عدم تمکن مالی و نداشتن اسپانسر است که در این خصوص با فرماندار در حال رایزنی هستیم که اسپانسر هایی برای تیم های ورزشی جاسک پیدا کنیم . رئیس اداره ورزش و جوانان جاسک در ادامه گفت: در حوزه جوانان در خصوص غنی سازی جوانان ، اشتغال ، ازدواج جوانان و مسکن جوانان برنامه ریزی هایی انجام داده ایم.

وی اظهار داشت : همه ادارت عضو ستاد ساماندهی امور جوانان باید برای غنی سازی اوقات فراغت جوانان در ایام تابستان ۹۸ برنامه داشته باشند و در این خصوص فرماندار و رئیس ستاد ساماندهی امور جوانان از کلاس های اوقات فراغت جوانان بازدید خواهند کرد. مرادی رئیس اداره ورزش و جوانان جاسک گفت: در سال ۹۷ اداره ورزش و جوانان جاسک در حوزه ساماندهی امور

جوانان براساس ارزیابی اداره کل ورزش و جوانان بین ۱۳ شهرستان از ادارات برتر حوزه ساماندهی امور جوانان در سطح استان شناخته شد که این موفقیت حاصل تلاش و همکاری و همیاری فرماندار و رئیس ستاد ساماندهی امور جوانان و اعضاء ستاد ساماندهی امور جوانان شهرستان می باشد. احمد گمتیلی معاون سیاسی اجتماعی فرماندار جاسک گفت: ورزش می تواند برای کاهش آسیب های اجتماعی کمک بزرگی کند. وی بیان داشت: امروزی یکی از مشکلات جامعه ما عدم تحرک و شادابی و نشاط است و همه ادارات دستگاه ها در جهت شادابی نشاط اجتماعی با اداره ورزش و جوانان همکاری

♦ **پیکارهای درون اردویی تیم ملی ووشو** رقابت های درون اردویی انتخابی تیم ملی ووشوی بزرگسالان ایران در بخش مردان برگزار شد تا نفرت راه یافته به اردوی آماده سازی مشخص شوند. رقابت های درون اردویی انتخابی تیم ملی ووشوی ایران، در دو بخش اسنادا و تالو در آکادمی ووشو واقع در مجموعه ورزشی آزادی تهران برگزار شد. در نهایت نفرت راه یافته به اردوی آماده سازی معرفی شدند و تمرینات خود را تحت نظر حسین اوجاقی و علی دهقان ادامه می دهند.

مبارزه بین نفرتی که مدال های جهانی و آسیایی را در کارنامه دارند و نفرت اول تا سوم رقابت های کشوری سال قبل انجام شد.

حضور علاقمندان، موجب افزایش حساسیت شده بود تا روزی تماشایی در رقابت های انتخابی درون اردویی رقم بخورد. مهدی علی نژاد رئیس فدراسیون ووشو و اعضای کادر فنی تیم ملی، مسابقات انتخابی را تحت نظر داشتند.

کنند. وی گفت: هرچه برای ورزش سرمایه گذاری کنیم کم است چون اهمیت دادن به ورزش و جوانان مقوله مهمی است که همه مسئولین امر باید نگاه ویژه ای به حوزه ورزش و جوانان داشته باشند و در چندین سال گذشته تا به حال حرکت های خوبی در ورزش جاسک از لحاظ عمرانی و ورزشی صورت گرفته است .

احمد گمتیلی معاون سیاسی اجتماعی فرماندار جاسک در پایان اظهار داشت: دریافت مدال های رنگارنگ توسط ورزشکاران جاسکی در میادین های بین المللی، کشوری و استانی نشان از توان و استعداد ورزش جاسک است.

♦ **موفقیتی دیگر**

برای اداره ورزش و جوانان جاسک

در جلسه شورای اداری ورزش و جوانان استان که به ریاست محمدرضا امیاری مدیر کل ورزش و جوانان استان و با حضور حجت الاسلام و المسلمین سید مصطفی ذوالقدر نماینده شرق استان و با شرکت روسای ادارات ورزش و جوانان استان در شهرستان بشارگرد برگزار شد اداره ورزش و جوانان شهرستان جاسک در حوزه ستاد ساماندهی امور جوانان در سال ۹۷ به عنوان اداره برتر انتخاب شد. واز عبدالمجید مرادی رئیس اداره ورزش و جوانان جاسک در این جلسه با لوح سپاس تقدیر به عمل آورده شد.

♦ **روز شمار پیست دوومیدانی شهرستان رودان**



♦ **صبح ساحل // محمود رئیسی:**

روز شمار افتتاح ورزشگاه خلیج فارس بندرعباس را یقینا بسیاری از خوانندگان روزنامه صبح ساحل به یاد دارند. روز شمار جدید روزنامه صبح ساحل مربوط به پیست تارتان شهرستان رودان است که امید داریم این روز شمار تذکر جدی باشد برای مسوولان ورزش هرمزگان که هرچه زودتر دست به کار شوند و پیست دوومیدانی مجموعه ورزشی شهید چمران رودان را پس از ۱۲ سال انتظار تارتان کنند . هدف ما در این روز شمار کوبیدن یا زیر سوال بردن شخصی نیست بلکه تنها هدف ما یادآوری کردن این موضوع است که دوندگان رودانی را فراموش نکنید و هرچه زودتر پیست دوومیدانی مجموعه ورزشی شهید چمران رودان را تارتان کنید. پس مسوول عزیز به جای گلایه کردن به فکر این باشید که تکلیف پیست تارتان رودان را هرچه سریعتر مشخص کنید.

با حکم رئیس هیات کونگ فو و هنرهای رزمی بندرعباس حقیقی زاده به عنوان نایب رئیس بانوان منصوب شد



♦ **صبح ساحل // محمود رئیسی:**

با حکم مسلم عاشوری رئیس هیات کونگ فو و هنرهای رزمی شهرستان بندرعباس، زینت حقیقی زاده به عنوان نایب رئیس بانوان هیات کونگ فو و هنرهای رزمی شهرستان بندعباس منصوب شد.

مسلم عاشوری رئیس هیات کونگ فو و هنرهای رزمی شهرستان بندرعباس در این خصوص اظهار داشت: زینت حقیقی زاده یکی از با تجربه های رشته ورزشی کونگ فو است که دارای تجربیات بسیاری است که البته تمام اساتید و مربیان کونگ فو در سطح شهرستان دارای چنین خصوصیتی هستند لذا به این نتیجه رسیدیم وی را به عنوان نایب رئیس بانوان هیات کونگ فو و هنرهای رزمی شهرستان بندرعباس منصوب نمایم .

وی در ادامه گفت: با برنامه ریزی های دقیق و منظمی که داریم ، در سال ۹۸ مسابقات و همایش های متعددی را برگزار خواهیم کرد. عاشوری در پایان بیان داشت: امیدوار هستیم در سال جاری با کمک مروانه دبیر هیات ، خاتم حقیقی زاده نایب رئیس بانوان هیات و اعضای هیات رئیسه ، حامد ملازاده صادقیون ، محمد ایمانی فرد ، منصور عربی ، مظفربرزگار ، احمد قلندرزاده و حسین رزده و اساتید و مربیان زحمتکش و دلسوز این رشته بتوانیم مسابقات و همایش های با شکوهی را برگزار کنیم و همانند سال ۹۷ ، حتی با قدرت بیشتر و افتخارات ارزنده ای را در استان ، کشور و جهان برای شهرستان بندرعباس به ارمغان آوریم.

با حضور ۱۵ نفر از مربیان در سیریک برگزار شد

نخستین دوره مربیگری فوتسال بانوان سطح یک ایران



♦ **صبح ساحل // محمود رئیسی:**

رئیس هیات فوتبال شهرستان سیریک گفت: نخستین دوره مربیگری فوتسال بانوان سطح یک ایران به میزبانی این شهرستان برگزار شد.

اسماعیل قورچی زاده اظهار داشت: نخستین دوره مربیگری فوتسال بانوان سطح یک ایران با هدف ارتقاء دانش مربیان در شهرستان سیریک برگزار شد.

وی در ادامه افزود: در این دوره ۱۵ نفر مربی از شهرستان های سیریک، جاسک، رودان و بستک حضور داشت. رئیس هیات فوتبال شهرستان سیریک بیان کرد: این دوره به مدت پنج روز بر نظر لایلا اقبالی مدرس فدراسیون فوتبال به میزبانی شهرستان سیریک برگزار شد. قورچی زاده اضافه کرد: هیات فوتبال سیریک با هدف ارتقاء لیگ های مختلف بانوان در رشته فوتسال برنامه های آموزشی مختلفی را در دستور کار دارد. وی عنوان کرد: در طول سال طبق برنامه ریزی های انجام شده در قالب تقویم اجرایی هیات فوتبال شهرستان سیریک دوره های آموزشی مربیگری، داوری و پزشکیاری برگزار خواهد شد. رئیس هیات فوتبال شهرستان سیریک اضافه کرد: در صورت قبولی شرکت کنندگان در دوره مربیگری فوتسال بانوان ، گواهینامه دوره به آنان اعطاء می شود.